
AGRO Trávníkový substrát 50 L

cena vč DPH: 189 Kč
cena bez DPH: 156 Kč

Kód zboží (ID): 6019087

PN: 00750A

Záruka: 24 měsíců

AGRO Trávníkový substrát slouží především pro zlepšení kvality půdy před
založením trávníku, dále pro překrývání trávníku během vegetace a výborných
výsledků dosahuje při regeneraci poškozených míst. Jemně prosátá rašelina, kvalitní
kompost a speciální křemičitý písek tvoří základ substrátu pro trávníky.

AGRO Trávníkový substrát slouží především pro zlepšení kvality půdy před
založením trávníku, dále pro překrývání trávníku během vegetace a výborných
výsledků dosahuje při regeneraci poškozených míst. Jemně prosátá rašelina,
kvalitní kompost a speciální křemičitý písek tvoří základ substrátu pro trávníky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

